Los colores del material de fabricación de las carpas debe ser de acuerdo al manual de identidad 
visual de la ANM. El cual será entregado y aprobado por la entidad contratante. 

4. VALOR: El valor del presupuesto oficial estimado para este proceso es hasta por la suma de TREINTA 

Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE. ($39.412.800), 
incluido costos directos, indirectos y todos los impuestos a que haya lugar; valor obtenido con base en 
la información contenida en el Estudio de Mercado.  

NOTA: El proponente deberá ofertar de acuerdo a las especificaciones técnicas, no se aceptan ofertas